INDICAÇÃO Nº     766/2004

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO NA RUA ISIDORO GIARETTA, NO JARDIM ESPLANADA.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de Obras e Meio-Ambiente que proceda à execução de recapeamento asfáltico na Rua Isidoro Giaretta, no Jardim Esplanada, a qual se encontra em péssimo estado de conservação.

A presente solicitação é feita em atendimento a apelos de moradores e usuários do local, que têm apontado a necessidade de melhorias em toda aquela via pública.

                                 SALA DAS SESSÕES, 22 de setembro de 2004.

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB